UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRIỆU AN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:    /GM-UBND               Triệu An, ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2024 – 2025 của Phòng GD & ĐT

huyện Triệu Phong và kế hoạch của UBND xã về triển khai nhiệm vụ giáo dục trên

địa bàn xã. UBND xã Triệu An tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2023 – 2024 và

triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025.

- Thành phần, trân trọng kính mời:

* Cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo Phòng GD và ĐT huyện Triệu Phong;

* Cấp xã:

+ Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

+ Đại diện Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN;

+ Các ngành UBND xã: Văn phòng, Công an, Xã đội, VH-TDTT;

+ Chủ tịch Hội LHPN, ND, CCB và Bí thư xã Đoàn.

- Các trường học:
+ Chi ủy chi bộ, Ban giám hiệu;

+ Tổ trưởng, Trưởng khối, đại diện Công đoàn, Chi đoàn, Đội TN;

+ Giáo viên đạt thành tích trong năm học 2023 – 2024;

+ Đại diện hội cha, mẹ học sinh các trường học.

* Cấp thôn:

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn các thôn.

* Thời gian: Vào lúc 7h30, ngày 29 tháng 8 năm 2024 (thứ 5).

* Địa điểm: Hội trường nhà văn hóa UBND xã Triệu An.

Kính mong quý vị đại biểu bố trí công việc đến dự hội nghị đúng thời gian ./.

Nơi nhận:                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                  Nguyễn Văn Phương

		2024-08-26T10:41:28+0700

		2024-08-26T10:47:18+0700

		2024-08-26T10:47:18+0700

		2024-08-26T10:47:18+0700